Perseroan dan anak perusahaan dan tanpa mengurangi hak dari Rapat Umum Pemegang Saham
Perseroan untuk menentukan lain sesuai dengan ketentuan Anggaran Dasar Perseroan. Dengan
mempertimbangkan hal tersebut, maka untuk tahun buku 2004 dan seterusnya, Direksi mengusulkan
kebijakan dividen sebagai berikut:

Laba Bersih Dividen Tunai
 (berdasarkan persentase dari laba bersih)

Sampai dengan Rp 300 miliar 10% - 15%

Lebih dari  Rp 300 miliar 15% - 25%

Sejak tahun 1999, tidak ada pembayaran dividen tunai kepada pemegang saham mengingat Perseroan
masih mengalami saldo defisit.

STRUKTUR PERMODALAN PERSEROAN SEBELUM DAN SESUDAH
PENAWARAN UMUM TERBATAS II

Apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam rangka Penawaran Umum Terbatas II ini dilaksanakan
seluruhnya menjadi saham oleh pemegang saham Perseroan sesuai dengan porsi kepemilikannya
masing-masing, maka struktur permodalan Perseroan sebelum dan sesudah dilaksanakannya
Penawaran Umum Terbatas II secara proforma adalah sebagai berikut:

Sebelum Penawaran Umum Terbatas IISetelah Penawaran Umum Terbatas II
Keterangan

Jumlah Saham
(lembar)

Jumlah Nilai
Nominal

Jumlah Saham
(lembar)

Jumlah Nilai
Nominal

Modal Dasar  8.000.000.000 4.000.000.000.000 8.000.000.000   4.000.000.000.000
Jumlah Modal Ditempatkan dan Modal
Disetor Penuh 2.050.943.750 1.025.471.875.000   2.932.849.563   1.466.424.781.500

-  Pacific Asia Holdings Ltd  409.215.676 204.607.838.000   585.178.417   292.589.208.500
-  Capital Bloom Investment Limited 227.658.750 113.829.375.000   325.552.013   162.776.006.500
-  PT Adiprima Karya Nusantara  164.330.843 82.165.421.500   234.993.105   117.496.552.500
-  Winnery Limited 109.964.875 54.847.437.500   157.249.771   78.624.885.500
-  Lainnya dengan kepemilikan kurang dari 5% 1.139.773.606 570.021.803.000   1.629.876.257   814.938.128.500

Jumlah Saham Dalam Portepel 5.949.056.250 2.974.528.125.000   5.067.150.437   2.533.575.218.500

Apabila seluruh HMETD dan Waran Seri I yang ditawarkan dalam rangka Penawaran Umum Terbatas II
ini dilaksanakan seluruhnya menjadi saham oleh pemegang saham Perseroan sesuai dengan porsi

   PT Lippo Karawaci Tbk

vi

kepemilikannya masing-masing, maka struktur permodalan Perseroan sebel um dan sesudah
dilaksanakannya Penawaran Umum Terbatas II dan Waran Seri I secara proforma adalah sebagai
berikut:

Sebelum Penawaran Umum

Terbatas II

Setelah Penawaran Umum

Terbatas II
Keterangan

Jumlah Saham

(lembar)

Jumlah Nilai

Nominal

Jumlah Saham

(lembar)

Jumlah Nilai

Nominal

Modal Dasar  8.000.000.000 4.000.000.000.000 8.000.000.000 4.000.000.000.000

Jumlah Modal Ditempatkan dan Modal Disetor

Penuh 2.050.943.750 1.025.471.875.000   3.461.993.051   1.730.996.525.500

   - Pacific Asia Holdings Ltd  409.215.676 204.607.838.000   690.756.061   345.378.030.500

   - Capital Bloom Investment Limited 227.658.750 113.829.375.000   384.287.971   192.143.985.500

   - PT Adiprima Karya Nusantara  164.330.843 82.165.421.500   277.390.462   138.695.231.000

   - Winnery Limited 109.964.875 54.847.437.500   185.620.709   92.810.354.500

   - Lainnya dengan kepemilikan kurang dari 5% 1.139.773.606 570.021.803.000   1.923.937.848   961.968.924.000

Jumlah Saham Dalam Portepel 5.949.056.250 2.974.528.125.000 4.538.006.949  2.269.003.474.500

IKHTISAR DATA KEUANGAN PENTING

Ikhtisar ini diambil dari Laporan Keuangan Konsolidasian Perseroan dan Anak Perusahaan untuk periode
tujuh bulan yang berakhir pada tanggal 31 Juli 2004, 31 Desember 2003, 2002 dan 2001 yang telah
diaudit oleh KAP Aryanto Amir Jusuf & Mawar dengan pendapat Wajar Tanpa Pengecualian. Sedangkan
untuk tahun-tahun yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2000 dan 1999 telah diaudit oleh Kantor
Akuntan Publik Prasetio Utomo & Co dengan pendapat Wajar Tanpa Pengecualian. Selain itu, sesuai
dengan PSAK No. 22 mengenai Akuntansi Penggabungan Usaha dan PSAK No. 38 mengenai Akuntansi

[…]

-  Pacific Asia Holdings Ltd  409.215.676 204.607.838.000 19,95
   -  Capital Bloom Investment Limited 227.658.750 113.829.375.000 11,10
   -  PT Adiprima Karya Nusantara  164.330.843 82.165.421.500 8,01
   -  Winnery Limited 109.964.875 54.847.437.500 5,35
   -  Lainnya dengan kepemilikan kurang dari 5% 1.140.043.606 570.021.803.000 55,59

Jumlah Modal Ditempatkan dan Modal Disetor
Penuh

2.050.943.750 1.025.471.875.000 100,00

Jumlah Saham Dalam Portepel 5.949.056.250 2.974.528.125.000 -

Apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam rangka Penawaran Umum Terbatas II ini dilaksanakan
seluruhnya menjadi saham oleh pemegang saham Perseroan sesuai dengan porsi kepemilikannya masing-
masing, maka struktur permodalan Perseroan sebelum dan sesudah dilaksanakannya Penawaran Umum
Terbatas II secara proforma adalah sebagai berikut:

   PT Lippo Karawaci Tbk

4

Sebelum Penawaran Umum Terbatas IISetelah Penawaran Umum Terbatas II
Keterangan

Jumlah Saham
(lembar)

Jumlah Nilai
Nominal

Jumlah Saham
(lembar)

Jumlah Nilai
Nominal

Modal Dasar  8.000.000.000 4.000.000.000.000 8.000.000.000   4.000.000.000.000
Jumlah Modal Ditempatkan dan Modal
Disetor Penuh 2.050.943.750 1.025.471.875.000   2.932.849.563   1.466.424.781.500

-  Pacific Asia Holdings Ltd  409.215.676 204.607.838.000   585.178.417   292.589.208.500
-  Capital Bloom Investment Limited 227.658.750 113.829.375.000   325.552.013   162.776.006.500
-  PT Adiprima Karya Nusantara  164.330.843 82.165.421.500   234.993.105   117.496.552.500
-  Winnery Limited 109.964.875 54.847.437.500   157.249.771   78.624.885.500
-  Lainnya dengan kepemilikan kurang dari 5% 1.139.773.606 570.021.803.000   1.629.876.257   814.938.128.500

Jumlah Saham Dalam Portepel 5.949.056.250 2.974.528.125.000   5.067.150.437   2.533.575.218.500

Apabila seluruh HMETD dan Waran Seri I yang ditawarkan dalam rangka Penawaran Umum Terbatas II ini
dilaksanakan seluruhnya menjadi saham oleh pemegang saham Perseroan sesuai dengan porsi
kepemilikannya masing-masing, maka struktur permodalan Perseroan sebelum dan sesudah
dilaksanakannya Penawaran Umum Terbatas II dan Waran Seri I secara proforma adalah sebagai berikut:

Sebelum Penawaran Umum

Terbatas II

Setelah Penawaran Umum

Terbatas II
Keterangan

Jumlah Saham

(lembar)

Jumlah Nilai

Nominal

Jumlah Saham

(lembar)

Jumlah Nilai

Nominal

Modal Das ar 8.000.000.000 4.000.000.000.000 8.000.000.000 4.000.000.000.000

Jumlah Modal Ditempatkan dan Modal Disetor

Penuh 2.050.943.750 1.025.471.875.000   3.461.993.051   1.730.996.525.500

   - Pacific Asia Holdings Ltd  409.215.676 204.607.838.000   690.756.061   345.378.030.500

   - Capital Bloom Investment Limited 227.658.750 113.829.375.000   384.287.971   192.143.985.500

   - PT Adiprima Karya Nusantara  164.330.843 82.165.421.500   277.390.462   138.695.231.000

   - Winnery Limited 109.964.875 54.847.437.500   185.620.709   92.810.354.500

   - Lainnya dengan kepemilikan kurang dari 5% 1.139.773.606 570.021.803.000   1.923.937.848   961.968.924.000

Jumlah Saham Dalam Portepel 5.949.056.250 2.974.528.125.000 4.538.006.949  2.269.003.474.500

Seluruh saham Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor penuh termasuk Saham Baru dalam rangka
Penawaran Umum Terbatas II dan Waran Seri I ini memiliki hak yang sama dan sederajat dalam segala hal
dengan saham yang telah dikeluarkan sebelumnya termasuk hak atas dividen.

Pemegang saham yang tidak menggunakan seluruh atau sebagian haknya untuk membeli Saham Baru
dalam rangka Penawaran Umum Terbatas II ini dapat menjual haknya kepada pihak ketiga dari tanggal 29
Desember 2004 sampai dengan tanggal 17 Januari 2004 melalui Bursa atau diluar Bursa sesuai dengan
Peraturan IX.D.1. Apabila Pemegang HMETD hanya akan mengambil sebagian dari haknya dalam